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COMPROBANTE DE DISTRIBUCION INTERNA DE FONDOS

Entidad:

Ejercicio:

No. Fondo Global:

No, Formulario Interno:
Unidad Gastadora:

RUC/C1 Responsable:
Nombre Responsable:
Monto Fondo Global:

Monto Fondo Interno:
Estado:

Clase de Fondo:

Descripcidn:

522-9999-0000

2021
82
142

001 - DGAC PLANTA CENTRAL MATRIZ

1716227177

80.00
APROBADO

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN
80.00

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - PLANTA CENTRAL

TESORERIA

Cta. Monetaria

Fecha de Pago

No. Transfer.

No, Pago CUR

FAF - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS

FISCALES

ANTICIPO VIATICOS A ESMERALDAS SR. EDISON GARZON DEL 09 Y 10 JUNIO 2021

No. de Solicitud: 52 Fecha Solicitud: 08/08/2021
No. de Doc. Aprobacion: 52 Fecha Aprobacién;  08/08/2021
No, de CUR Contable: 98585203
No. CUR
Clase de Fondo Fuente Clase de Registro RUCICI Responsable Contable Pagado Monto Aprobado
s “"
FAF 002 FRC 1715227177 98595203 NO /f 80.00 |
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: Direccion General

de Aviacion Civil

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS |N§TITQ§IQNA;ES'

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

MEMORANDO No. DGAC-DINA-2021-1392-M

08/06/2021

VIATICOS | x | m™MovILIZACIONES

[ sussistencias | | Aumentacion |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR .~

PUESTO QUE OCUPA:

EDISON FABIAN GARZON SANDOVAL CI. 1715227177

GESTION DE ADMINISTRACION DE VEHICULOS INSTITUCIONALES.

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTIFUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

ESMERALDAS-ESMERALDAS 4

GESTION DE ADMINISTRACION DE VEHICULOS INSTITUCIONALES.

FECHA SALIDA {dd-mm- | HORA SALIDA {(hh:mm) | FECHA LLEGADA (dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
aaaa) . —
09/06/2021 08HOO .~ 10/06/2021 18H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN (0S SERVICIOS INSTITUCIONALES : SR. ING. FREDDY BARREZUETA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

CUNDUCIENDO CAMIONETA D- MAX No. 435 A ORDENES DEL MENSIONADO FUNCIONARIO.

TIPO DE TRANSPORTE|  nNOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo,terrestre, maritimo, RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE

otros) dd-mm-aaaa] hh:mm | dd-mm-asaa]. . hh:mm
TERRESTRE CAMIONETA No. 435 | quito-esmeraLpas | 09/06/2021 Z08H00 1 09/06/2021- s 14H00”"
TERRESTRE CAMIONETA No. 435 | eswieratoas-auio | 10/06/2021 | 12H00 -] 10/06/2021 | 18H00-"

DATOS PARA TRANSFERENCIA e
NOMBRE DEL BANCO: TIPQ DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
BANCO P&ODUBAN.CQ AHCRROS 12095039096

NOTA: Esta solicitud debera ser presentado para lo Autorizacion, por fo menos 72 horas de
anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales, salvo el caso de que por necesidod

I \/“/ﬂ

E RZON §S.

CONDUCTOR EDIFICIO DGAC.

institucional o Autoridad Nominadara autorice, * De no
existir disponibitidad presupuestario, tanto lo solicitud como lo autorizocién quedardn
insubsistentes. d

£l informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dios de
cumplido ef servicio institucional.

Estd prohibida conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio con
excepcidn de los Mdximus Autoridades o de casos excepeionales debidomente justificados por
la Mdxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

AVIER GARZON C.

LISTA'DE PROVEEDURIA 2,

N
ING. GIN
DIRECTORA ADMINISTRATI




(EESEE. Direccion General
e de Aviacién Civil

Memorando Nro. DGAC-DINA-2021-1 39%—M

Quito, D.M., 07 de junio de 2021

PARA: Sra. Ing. Gina Elizabeth Yanez Martinez
Directora Administrativa

ASUNTO: Movilizacién Ing. Freddy Barrezueta Macias "Acropuerto Esmeraldas”

De mi consideracion:

De acuerdo al memorando DGAC-DINA-2021-1388-M, de fecha 07 de junio de 2021, con el
asunto SOLICITUD DE INFORMACION SEGUROS SUCRE S.A. — REASEGURO,
comunico “... que el Ing. Freddy Barrezueta,.funcionario de ésta Direccion, ha sido
designado como representante de la DGAC Matriz para acompaiiar a la indicada Compariia
en las inspeccion programadas en el aeropuerto de Esmeraldas Dicho Sfuncionario reemplaza

al Arg. Jaime Calderdn, gquien por motivos personales no podrd realizar el acompaiiamiento
seftalado...”

Para lo cual solicito se disponga la movilizacién por tierra del funcionario mencionado
saliendo desde la matriz el miércoles 09 de junio de 2021 a primera hora y retorno el jueves 10
de junio de 2021 al final de la jornada laboral.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Dacumente firmado electréonicamente

Ing. Lauro Aquiles Vera Jimenez
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA AEROPORTUARIA

Referencias:
- DGAC-DINA-2021-1388-M

Anexos:
- zimbra_reasegurador-1.3..pdf

Copia:
Sr. Ing. Marcos Antonio Gavela Mora
Administrador Aeroportuario 2

Sr. Ing. Geovanny Yavier Garzén Cardenas
Analista de Proveeduria 2
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Direccion General
de Aviacion Civil

Hoja de Ruta

Fecha y hora generacidn:  2021-06-08 68:40:52 (GMT-5)

Generado por: Yuseth de los Angeles Bastidas Morales
Informacién del Documento
No. Daoc.
DGAC-DINA-2021-1392-M . DGAC-DINA-2021-1388-M
Documento: Referencia:
De: Sr. Ing. Lauro Aquiles Vera Jimenez, Direclor de Infraestructura {p, o Sra. Ing. Gina Elizabeth Yanez Martinez, Directora
) Aeroportuaria, Direccidn General de Aviacion Civil Administrativa, Direccidn General de Aviacion Civil
Movilizacién Ing. Freddy Barrezueta Macias "Agrapuerto Descripeion
Asunto: " -
Esmeraldas Anexos:
ha
Fecha 2021-06-07 (GMT-5) Feeh 2021-06407 {GMT-5)
Documento: Registro:
Ruta del documento
L, 0. .
Area De Fecha/llora Accién Para Il;ns Comentario
GESTION DE ’ . e Estimada Yuseth. en base a la solicitud del presente memorando, por
ADMINISTRACION DE vannn‘y Javier 2“_2“}6_0“ . Yuseth f" Jos favor validar la disponibilidad de un vehicule institucional en la
Carzdn Cardenas | 08:03:26 Reasignar Angeles Bastidas | | . . . 3
VEHICULOS (DGAC} (GMT-5) Morales (DGACS fecha requerida. y realizar 1as gestiones pertinentes com el sefior
INSTITUCIONALES ‘ * " Exlison Garzdn como conductor institucional delegad
{}ina Elizabeth 20214607 Geovanny Javier Fstimado Javier. f tender lo solicitadn d J
DIRECCIGN ADMINISTRATIVA | Yancz Martinez | 21:51:42 Reasignar Garzén Cirdenas |0 & .h?l.;;;" et e beoel vigent
(DGAC) (GMT-S) (DGAC) lSpl)ﬂl L1 yuo plinnento e normativa egal Igbnlf
DIRECCION DE Laure Aquiles 2021-06-07 Envio
INFRAESTRUCTURA Vera Jimenez 14:14:21 Elecirénico del 0
AEROPORTUARIA (DGAC) (GMT-3) Docomento
DIRECCION DE Lauro Aquiles | 2021-06-07 Firma Digital 6
INFRAESTRUCTURA Vera imencz | 14:18:21 D'"“L:me:ﬁ:)“ * 0 Documento Firmada Elcctrdnicamente
AERQPORTUARIA (DGAD) (GMT-5) ot
DIRECCION DE Laura Aquiles 20210607 Gina Elizabeth
INFRAESTRUCTURA Vera Jimenez 14:17:57 Registro Yinez Mantinez. [0
AEROPORTUARIA {DGAC)Y {GMT-5) (DGAC)
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Cagga patal v a0 L - i S :
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INFORME DE §

ERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

INSTITUCIONALES e
MEMORANDO No. DGAC-DINA-2021-1392-M /" 11/06/2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
EDISON FABIAN GARZON SANDOVAL €1, 1715227177 CONDUCTOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE

ESMERALDAS-ESMERALDAS

/7

GESTION DE ADMINISTRACION DE VEHICULOS INSTITUCIONALES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES : Sr. ING. FREDDY BARREZUETA

INFORME DE ACTIVID,

ADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

CUNDUCIENDO CAMIONETA D-MAX No. 435 A ORDENES DEL MENSIONADO FUNCIONARIO.

No. No. FACTURA O NOTA DE DESCRIPCION VALOR
VENTA , '
1 001-001-0001145 ~|PICANTERIA DON LEO ~ 10,00 -
2 001-001-0095437 |COMEDOR DON VALE 15,00 #~ : »
3 003-001-0018173 ~ |HOSTAL ESTEFANIA -~ . 35,00 ~
4 002-001-0014783 ~{ENCEBOLLADOS EL CHINO ~~ 10,00
TOTAL JUSTIFICADO 70,00 s
65FECHA Estos datos se refieren al tlempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del
dd-mmm-aaa 09/06/2021 / 10/06/2021/ servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo hebituales o
HORA 09HOO / 18H00 del cum;.rlimiento def servicio institucional segin sea el caso, hasto su Hegado de
hh:mm estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, terrestre,marf NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
timg,otros) dd-mmm-aaaa , hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
v o -~ —
TERRESTRE CAMIONETA # 435 QUITO-ESMERALDAS 09/06/2021 1 09H00 .09/06/2021 14H30
TERRESTRE CAMIONETA # 435 ESMERALDAS-QUITO 10/06/2021 | _ 13HOO 10/06/2021 |~ 18H00< ’

s

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

SR. EDISON GARZON S.

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, coso contrario la liquidacion se demorard
¢ incluso de no presentorlo tendria que restituir los valores percibides. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior al ndmere de dias
autorizados, se deberd adjuntar fg autorizacion por escrite de la Mdxima Autoridod
o su Delegado.

FIRMA

S DE APROBACION

ANALISTA DE PROVEEDURIA 2

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO




PICANTEREA DON LEO

Macias Rezabala Pedro Ricarte

Direccidn: Tachina 12 de Octubre N3 y Eugenio
Bautista Te!f.0090158254 / 0968363251

ESMERALDAS -

EGUADOR "CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"

Ruc: 0927041178001

5978952 FACTURA
AUT. 5RI: 11279 001 001 00

DOCUMENTO CATEGORIZADO NO

0001145

;ente: é,ou‘.\jc}/) 6;91? ZJ-‘: J.

JCOMEDOR “DON V.
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AUT. SRI: 1127777632 001 001 00

DOCUMENTO CATEGORIZADD NO
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008

5437

Cliente: gD(:?C)U 6/4@ 2‘)!‘, 3
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NPV 74 ST O 7 | e R B @ T
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[D\NERO ELECTONICC [C|I CUENTO [DINERO ELECTONICO ~Clidaite sEscuLmIG] }
[TARJET.’\ DE CREDITC : DEBETO ]H OTAL L [TARJE TA CE CREDITO/ DEBITQ SUB T oL -
OTRGS B N 7T
OTROS J F utorlzada WA12% [ uiflrigada wmz%L. Ky
“IPRENTA SARITA” Sotg Casanova Daniel Ricardo RE: 0802663009001 Aut. VALOR TOTAL “MPRENTA SARITA” Soto Casanova Daniel Ricards RUC: R30245 At B3 k| R TOTAL .
sz‘aM}_ F de Imp. 1?de:3 dol 2021/ Val. H. 17 de Gfdel 2021 Imp. 1101 - 1200 £ delmp U3 de02 dei 2021/ Val. H. 03 de 02 depJ2 T T 5490 1- 5000 G__Sli E
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sy Direccién General
de Aviacion Civil

Memorando Nro. DGAC-SETN-2021-0436-M

Esmeraldas, 11 de junio de 2021

PARA: Sr. Ing. Lauro Aquiles Vera Jimenez
Director de Infraestructura Aeroportuaria

ASUNTO: COMISION DE SERVICIOS AEROPURTO DE ESMERALDAS

De mi consideracion:

Me permito informar a usted sefior Director de Infraestructura Aeroportuaria, que sefior
Ingeniero Freddy Barrezueta y sefior Edison Garzén se presentaron en esta
Administracién en camioneta Nr. 435 PLACA PEI 1442, fin cumplir comision de ‘
servicio en el Aeropuerto de Esmeraldas, ¢l dia miércoles 09 de junio del 2021 y -
finalizaron el dia jueves 10 de junio del 2021 una vez cumplida dicha comision. e

Con sentimientos de distinguida consideracion y estima.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Marcos Antonio Gavela Mora
ADMINISTRADOR AEROPORTUARIO 2

Copia:
Sr. Ing. Freddy Ausberto Barrezueta Macias
Especialista en Ingenieria Aeroportuaria

Sr. Edison Fabidn Garzén Sandoval
Chofer

Sr. Ledo, Nikith Alexander Orbe Velastegui
Analista de Meteorologia Aerondutica 2
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INFORME DE ACTIVIDADES COMISION.

MIERCOLES 09 DE JUNIO 2021.

Saliendo de la ciudad de Quito a las 09h00 y llegando a la ciudad de Esmeraldas a las 14h30 sin
novedad. Nos presentamos en la jefatura con el Sr. Gabela siendo las 16h00 nos retiramos al hotel a
descansar.

JUEVES 10 DE JUNIO 2021.
Saliendo a desayunar a las 08h00 a las 08h30 nos dirigimos al acropuerto para la reunién con el

personal de seguros sucre a las 13h00, salimos con rumbo a la ciudad de Quito llegando a las 18h00
sin novedad.

Ate te.

Sr. Edison Garzon
CONDUCTOR DGAC



YYD QST TV YIS VOYDITT V1A “SIH 00°80 S¥T3Q HILHVJ ¥ TYHLNID OPIIA3 13 3IASI0 wHVIIINI 35 NOISINGD V1
“SYNYNIG SYHOH NI VIS ONYOLIY 73 OFVEVHL 13 OGITIINND :3ND NOISING) 30 3331 TV VONIIW| ZLVIN A ONVINNH OS¥1I3Y 13 YVTILAVIIYG 3a Nid ¥ VION
‘7 YRNGIIA0Yd 30 VISITENY e

D
NOZHYD ¥IIAVT{BY g

| i)

OMIIHIA 13 3IIIY A YOIUINT
HOLINANO] HS VINUIH

7.

A~ S
P! E\&%m« OIIVYNOIDNNA 130 VINYI ISINOIIVAYISEO
079vST OOHST 07-90-T202 olno 162V ODHET | 0T-90-TZOZ | SVQIVHIWS]
00Z¥ST OEHYT 60-90-TZ0Z SYQIvuINS3 | ZvBEST 00HE0 | 60-90-1Z0Z oLND
IVHLINOTN GYOLINYI OL43ONDD YHI34 svom Wy VHOH VH334 ¥voni WX VHOH VHI3d vonT
STIFILSNFNOI A STINVHYENT 30 NOISIAOU vavoIn OfdVHINIL! vanvs
[ SEP 108N Zr¥iad SYIVId] 13704A3HD IUYW XVW 0 VLINOINYD 0INJIH3A 3§v13]

OMIIHIA 130 SOiva

Y1ANZIYYYE AQQFYL IS FTIVSNOCSIY OIMVYNOIINMS

NOZHYD NOSIQT 'HS HOLINANOI 130 JHSNON
IN-Z6ET-TZ0Z-YNIG-2VDA  "ON OININNIOC
JYONS OUND3IS TVNOSYId NOINNIY NOISINO2 VT30 043780 YIHYN1Y040Y3V YENLINYLSIVHINI 'VALLYEASININGY OYQINN ¥Od OQVIII0S
YLSIYHIL  NODVZIIIACW 1702/90/11 YHI33 SYQTvyawsa HYDNM

avanid v13a YeInd 0I3iAY3S 30 SINCISENOD viYd V.INY 30 YIOH
VDA NODVLHOISNYYL - VALIVHISININGY NOIJJFHIQ vIdV
TINID NOIDVIAY 30 TWHINID NOIDIIHIa




